
KALEND_aug2015

*

AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria * AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria

017B Math1scCL [8.00-10.00] 017B Math2scSA [10.15-12.15] 017B Fis3SA [14.00-16.00] * 017B Math1scCL [8.00-10.00] 017B Math2scSA [10.15-12.15] 017B Fis1scSA [14.00-16.00]

018B STOfil4clsc  [8.00-10.00] 018B STOfil3clsc [10.15-12.15] * 018B Math3SA [8.00-9.30] 018B Fis4scSA [10.15-12.15] 018B Info2SA [14.00-16.00]

019B Arte1sc [8.00-9.30] 019B Info3SA [10.15-12.15] * 019B Info1SA [8.00-10.00] 019B Info3SA [10.15-11.15] 019B Grk2cl [14.00-16.00]

020B Info1SA  [8.00-10.00] 020B Ingl1scSA [10.15-12.15] * 020B Grk3cl [8.00-9.30] 020B Grk4cl [10.15-11.45]

021B Ingl2scSAcl  [8.00-10.00] 021B Lat2cl [10.15-12.15] * 021B LAT4cl [8.00-9.30] 021B Ingl1scSA [10.15-12.15]

036B Fis3sc  [8.00-10.00] 036B Sci3SA [10.15-11.45] * 036B Fis3sc [8.00-10.00] 036B LAT3cl [10.15-11.45]

037B Lat2sc [8.00-9.30] 037B Ita2scSA [10.15-11.45] * 037B ITAlat4sc [8.00-9.30]

* 038B Info4SA [8.00-9.30]

*

*

AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria * AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria

017B Fis1scSA [8.00-10.00] 017B Math2cl [10.15-12.15] 017B Lat1sc  [14.00-16.00] * 017B Math3sc [8.00-10.00] 017B Math4scSA [10.15-12.15]

018B Math3sc [8.00-10.00] 018B Math4scSA [10.15-12.15] * 018B LATgrk1cl [8.00-10.00] 018B Ingl3scSA [10.15-11.45]

019B MathFIS3cl [8.00-10.00] 019B Ingl3scSAcl [10.15-12.15] * 019B Gsto2scCL  [8.00-9.30] 019B Gsto1scSA  [10.15-12.15]

020B Sci4scSA [8.00-9.30] 020B Math4cl [10.15-11.45] * 020B Math1SA [8.00-10.00] 020B Fis2scSA [10.15-12.15]

021B Sci1sc [10.15-11.45] *

036B ITAlat3sc [10.15-12.15] *

*

*

AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria * AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria

017B Math1scCL [8.00-10.00] 017B Math2scSA [10.15-12.15] 017B Fis3SA [14.00-16.00] * 017B LAT4cl [8.00-9.30] 017B LAT3cl [10.15-11.45] 017B Grk2cl [14.00-16.00]

018B Math3SA [8.00-10.00] 018B Fis4scSA [10.15-12.15] * 018B Grk3cl [8.00-9.30] 018B Grk4cl [10.15-11.45]

019B STOfil4clsc [8.00-9.30] 019B STOfil3clsc [10.15-12.15] * 019B Fis3sc [8.00-10.00] 019B Info2SA [10.15-11.45]

020B Arte1sc [8.00-9.30] 020B Info3SA [10.15-12.15] * 020B Math3SA [8.00-9.30]

021B Info1SA [8.00-10.00] 021B Ingl1scSA [10.15-12.15] * 021B ITAlat4sc [8.00-9.30]

036B Ingl2scSAcl [8.00-10.00] 036B Lat2cl [10.15-12.15] * 036B Info4SA [8.00-9.30]

037B Fis3sc [8.00-10.00] 037B Sci3SA [10.15-11.45] *

038B Lat2sc [8.00-9.30] 038B Ita2scSA [10.15-11.45] *

*

AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria * AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria

017B Fis1scSA [8.00-10.00] 017B Math2cl [10.15-12.15] 017B Lat1sc  [14.00-16.00] * 017B Math3sc [8.00-10.00] 017B Math4scSA [10.15-12.15]

018B Math3sc [8.00-10.00] 018B Math4scSA [10.15-12.15] * 018B LATgrk1cl [8.00-10.00] 018B Fis2scSA [10.15-12.15]

019B MathFIS3cl [8.00-9.30] 019B Ingl3scSA [10.15-12.15] * 019B Math1SA [8.00-10.00] 019B

020B Sci4scSA [8.00-9.30] 020B Math4cl [10.15-11.45] *

021B Gsto2scCL  [8.00-9.30] 021B Sci1sc [10.15-11.45] *

036B ITAlat3sc [10.15-11.45] *

037B Gsto1scSA [10.15-12.15] *

*

*

AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria * AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria

017B Math1scCL [8.00-10.00] 017B Math2scSA [10.15-12.15] 017B Fis3SA [14.00-16.00] * 017B Grk3cl [8.00-9.00] 017B Grk2cl [10.15-12.15]

018B Math3SA [8.00-10.00] 018B Fis4scSA [10.15-12.15] 018B Lat1sc  [14.00-16.00] * 018B Grk4cl [9.00-10.00] 018B LAT4cl [10.15-11.15]

019B STOfil4clsc [8.00-9.30] 019B STOfil3clsc [10.15-12.15] * 019B LAT3cl [9.00-10.00] 019B Info2SA [10.15-11.45]

020B Arte1sc [8.00-9.00] 020B Info3SA [10.15-12.15] * 020B ITAlat4sc [8.00-9.00]

021B Ingl2scSAcl [8.00-10.00] 021B Lat2cl [10.15-12.15] * 021B Info4SA [8.00-9.00]

036B Info1SA [8.00-10.00] 036B Ingl1scSA [10.15-12.15] * 036B Math1SA [8.00-9.00]

037B Fis3sc [8.00-10.00] 037B Sci3SA [10.15-11.15] *

038B Lat2sc [8.00-9.00] 038B Ita2scSA [10.15-11.15] *

*

AULA Prima fascia oraria AULA Seconda fascia oraria AULA Terza fascia oraria *

017B Math1SA [8.00-10.00] 017B Fis2scSA [10.15-12.15] 017B Gsto1scSA  [12.30-13.30] *

018B Math3sc [8.00-10.00] 018B Math4scSA [10.15-12.15] *

019B LATgrk1cl [8.00-10.00] 019B Grk2cl [10.15-12.15] *

020B Math2cl [8.00-10.00] 020B Ingl3scSA [10.15-11.45] *

021B Sci4scSA [8.00-9.00] 021B MathFIS3cl [10.15-11.45] *

036B Sci1sc [9.00-10.00] 036B Fis1scSA [10.15-12.15] *

037B Gsto2scCL  [8.00-9.00] 037B ITAlat3sc [10.15-11.45] *

038B Math4cl   [8.00-9.00] *

*

*

Gi 20/08/2015 Gi 27/08/2015

Ve 21/08/2015 Ve 28/08/2015

Sa 22/08/2015

LU 17/08/2015 LU 24/08/2015

Ma 18/08/2015 Ma 25/08/2015

Me 19/08/2015 Me 26/08/2015
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